14. Fecit autem malum, et non praeparavit cor suum ut quaereret Dominum.

15. Opera verò Roboam prima et novissima scripta sunt in Libris Semeiae prophetae, et Addo Videntis, et diligenter exposita: pugnaveruntque adversum se Roboam, et Ieroboam cunctis diebus.

16. Et dormivit Roboam cum patribus suis, sepultusque est in Civitate David. Et regnavit Abia filius eius pro eo.

cius Michaia, filia Uriel de Gabaa: et erat bellum inter Abiam et Ieroboam.

3. Cumque inisset Abia certamen, et haberet bellicosissimos viros, et electorum quadringenta millia: Ieroboam instruxit econtra aciem octingenta millia virorum, qui et ipsi electi erant, et ad bella fortissimi.

4. Stetit ergo Abia super montem Semeron, qui erat in Ephraim, et ait: Audi Ieroboam, et omnis Israël.

5. Num ignoratis quod Dominus Deus Israël dederit regnum David super Israël in sempiternum, ipsi et filiis eius in pactum salis?

6. Et surrexit Ieroboam filius Nabat, servus Salomonis filii David: et rebellavit contra dominum suum.

7. Congregatique sunt ad eum viri vanissimi, et filii Belial: et praevaluerunt contra Roboam filium Salomonis: porro Roboam erat rudis, et corde pavido, nec potuit resistere eis.

8. Nunc ergo vos dicitis quod resistere possitis regno Domini, quod possidet per filios David, habetisque grandem populi multitudinem, atque vitulos aureos, quos fecit vobis Ieroboam in deos.

9. Et eiecistis Sacerdotes Domini, filios Aaron, atque Levitas: et fecistis vobis Sacerdotes sicut omnes populi ter-

hija de Abessalom, hijo de Uriel de Gabaa. Y hubo guerra entre Abía y Jeroboam.

3. Abía se puso en estado de dar combate: y tenia gente muy valiente, y cuatrocientos mil hombres escogidos. Jeroboam puso tambien su ejército en batalla, que se componia de ochocientos mil hombres, toda gente selecta y muy valiente.

4. Abía acampó en la montaña de Semeron, que pertenecia á la tribu de Efraim, y dijo: Escucha, Jeroboam, y que todo Israel atienda.

5. ¿Ignorais que el Señor Dios de Israel ha dado para siempre á David y á sus descendientes la soberanía sobre Israel por un pacto inviolable?

6. ¿Y que Jeroboam, hijo de Nabat, súbdito de Salomon, hijo de David, se levantó y rebeló contra su señor?

7. ¿Y que una multitud de hombres despreciables verdaderos hijos de Belial, se unieron á él y se hicieron mas fuertes que Roboam, hijo de Salomon, porque era inexperto y cobarde, é incapaz de resistirles?

8. Y ahora os atreveis á decir que teneis bastante fuerza para resistir al reino del Señor, que posee por los hijos de David, y que teneis una gran muchedumbre de pueblo y de becerros de oro que Jeroboam os hizo para que sean vuestros dioses.